
 
KĖDAINIŲ R. AKADEMIJOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KĖDAINIŲ R. AKADEMIJOS GIMNAZIJOS FINANSŲ KONTROLĖS TAISYKLIŲ 

PAKEITIMO 

 

 

2017 m. gruodžio 29 d. Nr. V1-594 

Akademija 

 

 

        

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Darbo kodeksu, 

p a k e i č i u     Kėdainių r. Akademijos gimnazijos direktoriaus 2014 m. lapkričio 3 d. 

įsakymu Nr. V1-583 patvirtintų „Kėdainių r. Akademijos gimnazijos finansų kontrolės taisyklės“ 

30 punktą ir jį išdėstau nauja redakcija: 

„30. Už turto saugojimą yra paskirti atsakingi darbuotojai“. 

 

 

        

Direktorius          Liudas Tauginas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

 

Jurgita Damašienė 

2017-12-29 

 

 

 

 


